

Получател

АРАНГО ЕООД КОСТЕНЕЦ Ж.К. ОЛИМПИАДА БЛ.9 ВХ. Б. ЕТ. 3 А	
ЕИК/Булстат:	201424563
ЗДДС №:	BG201424563
М.О.Л.	ПЕТЪР ИЛИЕВ ИЛИЕВ

Доставчик

МОСТ КОМПЮТЪРС бул. Шипченски проход, бл. 240, вх. Г	
ЕИК/Булстат:	201343443
ЗДДС №:	BG201343443
М.О.Л.	Георги Петров

ФАКТУРА

Оригинал

номер:	0003343545
Дата на издаване:	12.12.2024
Дата на данъчно събитие:	12.12.2024
Дата на падеж:	27.12.2024

#	Наименование на продукта	Количество	Мярка	Ед. цена	Стойност	
1	NOTEBOOK LENOVO IP1 15 / 82VG24423S	6	брой	222.49	1334.95	лв
2	NOTEBOOK LENOVO IP1 15 / 82VG24423S	6	брой	222.49	1334.95	лв
3	NOTEBOOK LENOVO IP1 15 / 82VG24423S	6	брой	222.49	1334.95	лв
4	NOTEBOOK LENOVO IP1 15 / 82VG24423S	6	брой	222.49	1334.95	лв
5	NOTEBOOK LENOVO IP1 15 / 82VG24423S	6	брой	222.49	1334.95	лв
6	NOTEBOOK LENOVO IP1 15 / 82VG24423S	2	брой	222.49	444.98	лв
7	NOTEBOOK LENOVO IP1 15 / 82VG24423S	2	брой	222.49	444.98	лв
8	NOTEBOOK LENOVO IP1 15 / 82VG24423S	2	брой	222.49	444.98	лв
9	NOTEBOOK LENOVO IP1 15 / 82VG24423S	2	брой	222.49	444.98	лв
10	NOTEBOOK LENOVO IP1 15 / 82VG24423S	2	брой	222.49	444.98	лв
11	NOTEBOOK LENOVO IP1 15 / 82VG24423S	2	брой	222.49	444.98	лв
12	NOTEBOOK LENOVO IP1 15 / 82VG24423S	2	брой	222.49	444.98	лв
13	NOTEBOOK LENOVO IP1 15 / 82VG24423S	2	брой	222.49	444.98	лв
14	NOTEBOOK IP2 7 / 82VGFF423S	2	брой	934.99	1869.98	лв
15	TABLET LENOVO SP1 19 / 82VNSFG423	2	брой	459.57	919.14	лв
16	MACBOOK 8 / 72VG2F4GV5	1	брой	2324.79	2324.80	лв

Банкови детайли на доставчика	
Банка:	ОББ АД AIC: UBBSBGSA
IBAN	BG23UBBS89247238478234

Сума по фактура:	15348.45 лв
Данъчна основа:	15348.45 лв
Процент ДДС:	20%
Начислен ДДС:	3069.70 лв
Всичко:	18418.15 лв

Словом: осемнадесет хиляди четиристотин осемнадесет лева и четиринадесет стотинки
Метод на плащане: ПЛ. НАРЕЖДАНЕ

Подпис:

Подпис:

Забележки:

Този документ е създаден с помощта на софтуерен продукт на INV.BG. Той е подписан с електронен подпис и отговаря на всички изисквания на законодателството в България относно електронните документи.